BOTERO,  identificada  con  la  cédula  de  ciudadanía  No.  24.343.818,  en el  empleo
denominado ASESOR, CÓDIGO 105, GRADO 02 de la DIRECCIÓN GENERAL DEL
INSTITUTO de la planta de empleos públicos del Instituto de Desarrollo Urbano, con
una asignación básica mensual vigente de Diez Millones Novecientos Treinta y Seis
Mil  Quinientos  Veinticinco  pesos  M/cte.  ($10.936.525.00)  y  gastos  de

representación de Cuatro  Millones Trecientos  Setenta y  Cuatro  Mil  Seiscientos
Diez Pesos M/cte. ($4.374.610.00).

ARTÍCULO  SEGUNDO.  Comuníquese  el  contenido  de  la  presente  resolución  a
MARIANA RIVERA BOTERO, conforme a lo establecido en la Ley 1437 de 2011.